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ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE DI STATO \

CORSI DIURNI ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA — INFORMATICA — MECCANICA MECCATRCNICA ED ENERGIA — SISTEMA MODA /IM__
CORSI SERALI ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA - INFORMATICA — MECCANICA MECCATRONICA ED ENERGIA -

ESPERIA INDUSTRIAL MUSEUM

Prot.n. 3886/C27e Bergamo, 08 aprile 2017

AGLI STUDENTI E ALLE CLASSI

vedi elenco allegato

Al DOCENTI:

proff.i: PERONA LUCA
TOMASSINI  MORENO
NAPOLITANO PASQUALE

AURIEMMA GIUSI
CIRILLO FEDERICA
LONGARETTI ARNALDO

ALLO STAFF ORGANIZZAZIONE

CIRCOLARE N. 481

ITIS PALEOCAPA — CENTRO SPORTIVO SCOLASTICO ESPERIA
CAMPIONATO D’ISTITUTO DI ATLETICA LEGGERA
CAMPO CONI VIA DELLE VALLI BERGAMO (BUS DI LINEA ATB N°7/8)

MERCOLEDI 19 APRILE 2017 i sottoelencati allievi parteciperanno alla fase d’Istituto di ATLETICA LEGGERA,
I migliori 2 alunni in ciascuna disciplina faranno parte della rappresentativa d’istituto ai Campionati

Provinciali di Atletica Leggera ( 27 aprile 2017 Allievi, 28 aprile juniores — Campo Coni via delle Valli).

RITROVO PRESSO IL CAMPO CONI DI VIA DELLE VALLI ALLE ORE 8.15 (mezzi propri)

Al termine della manifestazione, dopo appello finale, gli allievi saranno liberi di tornare alle proprie
abitazioni

N.B. Ogni danno arrecato alla struttura (campo di gara e spogliatoi) e agli attrezzi sara addebitato al
responsabile del danno, in mancanza del suddetto sara ripartito tra i partecipanti alla manifestazione. La
mancata partecipazione alla gara scelta o alla manifestazione sard conteggiata come assenza ingiustificata.

In caso di pioggia forte la manifestazione sara annullata

La presente circolare vale come nomina per i docenti accompagnatori.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Imerio Chiappa

Firma autografa sostituita con I'indicazione a gtardel nominativo del soggetto responsabile aii sEdd.Lgs 39/1993 art. 3 . 2

vf/cc



N.B. GLI ALUNNI CON LA X IN ELENCO DOVRANNO FAR PERVENIRE ENTRO MARTEDI 11 APRILE SGRAVIO

ELENCO ALUNNI

E/O CERTIFICATO MEDICO PENA ESCLUSIONE DALLA GARA

ATLETICA GARAD’ISTITUTO
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COGNOME
BAGATTINI
BARCELLA
COLASANTO
CORTI
NERVI
SANTINI
SUARDI
BARACCHETTI
FROSIO
OUZNINI
ROSSETTI
BERTOLI
MENDIOLA
RONZONI
RUGGERI
BORMOLINI
BRACAJ
CAVAGNIS
GOTTI
JOUINI
NICOLI
PESENTI
CAPPONI
IORE
MOLINARI
PACE
SALVI
FASSI
PEZZETTA
CARMINATI
FACCHINETTI
SALVI
BARATELLI
ALBERTINELLI
BERETTA
CORNEJO
DALEFFE
MAZZA
PEDRUZZ|
PESCHIERA
QUADRELLI
BERETTA
CARBONI
CASSI

NOME
GIORDANO
LUCA
SAMUELE
LORENZO
FABIO
MICHELE
FEDERICO
MIRKO
ALESSANDRO
ZAKARIA
MICHELE
NICHOLAS
FEDERICO
ANDREA
SAMUELE
FRANCESCO
DENIS
DAVIDE
DANIELE
ADAM
OMAR
ALESSANDRO
MATTIA
PAOLO
CRISTIANO
FABIO
KEVIN
MICHELA
ROBERTO
DAVIDE
DANIELE
ANDREA
LUCA
ANDREA
ALDO
RICARDO
FRANCESCO
MICHELE
RAFFAELLO
GIACOMO
DAVIDE
NICOLA
ALESSANDRO
GIACOMO

CLASSE

1EA
1EB
1EB
1EB
1EB
1EB
1EB
1EC
1EC
1EC
1EC
1IA
1IA
1IA
1IA
11B
1B
1B
11B
11B
1B
11B
1IH
1IH
1IH
1IH
1IH
1IMA
1IMA
1MB
1MB
1MB
1MC
1IMF
1IMF
1IMF
1IMF
1IMF
1IMF
1IMF
1IMF
1IMG
1IMG
1IMG

DAT.NASC.

24/05/02
06/08/02
12/05/02
15/03/02
28/03/02
26/11/02
06/08/02
27/04/02
20/09/02
27/07/02
04/11/02
18/05/02
01/10/02
12/03/01
29/12/02
07/06/01
12/01/02
08/11/02
18/11/02
23/02/01
10/01/02
31/05/02
02/06/02
15/05/02
06/05/02
18/09/02
20/10/00
17/04/02
23/04/01
28/04/02
14/08/02
11/02/02
12/03/02
28/03/02
05/07/02
07/04/01
19/06/02
19/03/02
03/08/02
25/02/02
23/12/02
18/02/02
30/12/02
10/12/02

SGRAVIO C.M.
X X
X X

X
X
X X
X
X
X X
X X
X
X X
X X
X X
X X
X
X X
X X
X X
X X
X X
X
X X
X
X X
X X
X X
X
X X
X
X
X X
X X



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

CORNOLTI
CRISTIANELLI
FRACASSETTI
GALLO
GRANCINI
LOCATELLI
OGBEBOR
PEDRUZZ|
QUINTINI
RIVA
SONZOGNI
VAVASSORI
CAMARA
KOUASSI
FORTINI
ROSSI
NDAW
PATELLI
VECCHIERELLI
VENUTA
ZENONI
BERTULETTI
BRANDOLINI
GOZZINI
LEIDI
PERSICO
REDOLFI
TURANI
ARRIGONI
CARBOLLI
KONE
NICOLON
PAGANONI
SAKKATI
SERRA
SIRTOLI
VALENARI
BOTTAGISI
CASTAGNOLI
CESPEDES
HATNAOUI
INCANTI
LECCHI
LONGO
MARINONI
MONTANELLI
OLDANI
PESSINA
RIGAMONTI
SALA

TERZI
VAVASSORI
VECCHIO
ZENONI

RICCARDO
MATTIA
ANDREA
LORENZO
THOMAS
ANDREA
KENNETH
MATTEO
DIEGO
MATTEO
ANTONIO
ANDREA
MAMERY
AYMERICK
STEFANO
DIEGO
PAPA
GIACOMO
THOMAS
SIMONE
SAMUELE
CRISTIANO
ANDREA
PIETRO
DIEGO
SIMONE
GIORDANO
ALEX
GIACOMO
MATTIA
DRAMANE
ALESSANDRO
ASHISH
MOHAMMED
GIANLUIGI
DANIELE
ANDREA
LUCA
LUCA
FERNANDO
MOHAMED
NICOLO
LORENZO
MICHELA
DANIEL
LORENZO
CHRISTIAN
ELIA
HERITIER
LUCA
SIMONE
GAIA
MARCO
NICHOLAS

1IMG
1IMG
1IMG
1IMG
1IMG
1IMG
1IMG
1IMG
1IMG
1IMG
1IMG
1IMG
1TA
1TA
2EA
2EA
2EB
2EB
2EB
2EB
2EB
2EC
2EC
2EC
2EC
2EC
2EC
2EC
2B
21B
21B
21B
21B
2B
2B
2B
2B
2IC
21C
21C
21C
21C
21C
2IC
2IC
2IC
2IC
2IC
21C
21C
21C
21C
21C
2IC

04/02/02
06/08/02
23/07/02
20/10/02
11/02/02
05/11/02
07/11/02
23/07/02
06/02/02
24/02/02
10/05/02
01/08/02
29/04/01
28/11/01
29/09/01
02/08/01
26/07/00
08/11/01
21/04/01
28/01/01
08/09/01
11/05/01
06/11/01
03/08/01
14/03/00
28/10/01
02/06/01
19/03/01
26/09/01
29/06/01
11/12/99
24/11/01
04/10/01
07/12/99
13/05/99
11/08/01
26/08/01
27/01/01
28/09/01
18/10/01
10/03/01
14/02/01
02/03/01
09/07/01
14/02/00
22/05/01
06/06/01
06/02/07
17/09/01
27/03/00
08/04/01
04/04/01
15/10/01
07/04/01
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

CACCIA
CONSOLI
CORTINOVIS
D'ANGELO
GHERARDI
GHERARDI
GREGORI
NORBIS
RAVASIO
TOSUNI
VANONCINI
COVELLI
FORCELLA
GAMBA
PESENTI
CIPPELLETTI
MARINONI
PANNONE
ROCCHI
AHO
KOANDA
PELICIOLI
TIRONI
BORLINI
PEDROCCHI
CALVI
INTRA
PANDOLFI
MAFESSONI
SALAMINA
SONZOGNI
TRAPLETTI
TIRLONI
MAGGIONI
PESENTI
TASSETTI
BAAZZA
POMA

ANDREA
CHRISTIAN
SIMONE
ANDREA
LEONARDO
SAMUEL
DAVIDE
ANDREA
DAVIDE
TARIK
RICCARDO
SARA
CARLOTTA
NICOLO
CHRISTIAN
CARLO
IVAN
ENRICO
MARCO
FULVIO
LAMINE
ALEX
DANIEL
NADIR
VIRGINIA
ANDREA
DIEGO
LUCA
GIANLUCA
RICCARDO
MATTIA
LORENZO
MIRCO
JENNY
JACOPO
ENOLA
IMAD
STEVEN

21D
21D
21D
2ID
2ID
2ID
2ID
21D
21D
21D
21D
2IE
2TA
2TA
2TA
3MC
3MC
3MC
3MC
3MD
3MD
3MD
3MD
3TA
3TA
41A
41A
41A
41C
41C
41C
41C
AMDE
ATA
ATA
4TA
5ECN
5ECN

10/02/01
16/01/01
17/03/01
07/11/01
01/01/02
27/09/01
17/06/01
31/01/00
17/10/00
07/09/01
08/09/01
07/09/01
30/10/01
01/05/01
22/09/00
23/08/00
16/08/00
18/10/00
13/05/00
26/05/97
27/12/99
23/10/00
13/08/00
30/08/00
27/09/00
16/06/98
04/06/99
12/03/99
30/08/99
20/10/99
19/08/99
13/04/99
16/06/99
14/09/99
24/11/99
04/08/99
17/04/98
13/07/98

X X X X

X X X



